



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT O ZNAKU DAO4-350-21/16

Dotyczy postępowania konkursowego na „dostawę wózków kąpielowo-sanitarnych (2 szt.) i sterowanej elektronicznie wanny prysznicowej”

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści ogłoszenia dotyczącego konkursu ofert na „dostawę wózków kąpielowo-sanitarnych (2 szt.) i sterowanej elektronicznie wanny prysznicowej”

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wanny wykonaną ze specjalnego, wytrzymałego tworzywa dostosowanego do pracy w środowisku wodnym oraz odpornego na środki dezynfekcyjne?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści wymiary wanny długość - 200,5cm, szerokość 75,9-88,8cm?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie niecka wanny wykonana z materaca posiada system profilowania ułatwiający szybkie odprowadzenia wody oraz w razie konieczności można opuścić jeden z boków wanny?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację w zakresie 60,5-95,5cm oraz 96,5-131,5 zakres regulacji 35cm?”

Odpowiedź:

Tak.



ISO 9001:2008



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie zamiast pozycji anty-Trendelenburga wanna posiada elektrycznie regulowany kąt podparcie pleców?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści wannę gdzie bezpieczne obciążenie robocze to 200kg przy maksymalnej wadze pacjenta 182kg?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 42dni?”

Odpowiedź:

Tak.



ISO 9001:2008